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Marszatek Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego

Okres sprawozdawczy

2021

Data zhoZzenia sprawozdania

22.08.2022 10:59:28

O=oba skfadajgca sprawozdanie

SKALECKI TOMASZ

Adresat

Ministerstwo Klimatu

i Srodowiska

Mumer sprawozdania

2021/MEOM/9561945671/2

Status sprawozdania

Zatwierdzone

Dziat VIl Tabela B. Informacja o masie odpadow, powstatych po sortowaniu zmieszanych (niesegregowanych) odpadow komunalnych odebranych,

przekazanych do sktadowania

Informacja o odpadach komunalnych
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Adres instalacji, w ktorej
zostaly wytwarzone odpady,

powstate z odebranych przez

podmioct odpadow
kemunalnych, przekazane do
sktadowania

Wojewddztwo: KUJAWSKO-

POMORSKIE Powiat: zninski

Gmina: Znin Miejscowosé:
Wawrzynki

Wojewdodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowoseg:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
29-500

Wojewadztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowrockawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77. Kod pocztowy:
ZE8-100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowosc:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
209-500

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowrockawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
28-100

Kraj: Polska, Wojewodztwo:
KUJAWSKO-POMORSKIE, Powiat:
Bydgoszcz, Gmina: Bydgoszcz,
Miejscowosc: Bydgoszcz, Ulica:
Inwalidéw 45, Kod pocztowy:
85-749

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: chelmiriski,
Gmina: Chetmno, Miejscowosc:

Osnowo, Ulica: Osnowo, Kod

pocztowy: 36-200

Wojewddztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE Powiat: whoctawski
Gmina: Brzesc Kujawski
Miejscowosc: Machnacz
{lokalizacja bez nadanej nazwy

ulicy)

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: Swiecki,
Gmina: Swiecie, Miejscowos¢:
Sulndowko 74C, Kod pocztowy:
86-100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
FPOMORSKIE, Powiat: chetmiriski,
Gmina: Chetmno, Miejscowosc:

Osnowo, Ulica: Osnowo, Kod

pocztowy: 86-200

Wojewodztwo: LODZKIE, Powiat:
kutnowski, Gmina: Krzyzandw, Kod
pocztowy: 99-3214

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
FOMORSKIE, Powiat: Bydgoszcz,
Gmina: Bydgoszcz, Miejscowosc:

Bydgoszcz, Ulica: Wojska Polskiego
65, Kod pocztowy: 35-825

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowrockawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
88100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: Zninski,
Gmina: Znin, Miejscowosc¢:
Wawrzynki 35, Kod pocztowy:
28-400

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowosc:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
29-500

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: swiecki,
Gmina: Swiecie, Miejscowosé:
Sulnoéwko 74C, Kod pocztowy:
86-100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowrockawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
88100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowrockawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
28100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowosc:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
89-500

Wojewdadztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: znifski,
Gmina: Znin, Miejscowosé:
Wawrzynki 25, Kod pocztowy:
88-400

Kod i rodzaj odpadu

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienions
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

19 05 99 Inne niewymienione
odpady

Masa odpadow, powstata po sortowaniu zmieszanych odpadow komunalnych odebranych, przekazanych do

Fralkcja od 0 do 80
Mmim

194,3640

239,7440

1375,3330

3524720

0,5830

0,0000

40,3269

06,7700

634,5523

218,89449

5,0030

58,7366

226,0720

0,0000

1503,4550

0,1560

72425260

22,5270

4,4120

21592110

sktadowania w tonach [Mg]

WartosC parametru
AT4 [mg 02/g]

5,43

4,42

1,20

4,42

1.29

0,00

4,90

3.03

223

4,80

3.17

5,46

1,00

0,00

4,42

0,00

1.39

0,00

5,43

Frakcja powyzej 80

mm

0,0000

27,1960

0,0000

39,5680

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

163,0350

0,0000

0,0000

0,0000

44,6410

0,0000

Masa catego

strumienia odpaddw

194,8640

266,9400

1375,3330

392,0400

0,5830

24526

40,3269

6.7700

£634,5523

219,9449

53,0030

58,7366

226,0720

230,5751

1671,4900

0,1560

7242,5260

22,5270

49,0530

2159, 2110

Liczba uzytych kodow odpaddw

taczna masa odpadow frakcji o wielkosci co najmniej od 0 do 80 mm w tonach [Mg]

taczna masa odpadow frakcji o wielkosci powyzej 80 mm w tonach [Mg]

t3czna masa odpadow catego strumienia odpadow w tonach [Mg]

Cofnij

@ Pozycje oznaczone * s3 wyrmagane.

nisterstwo

-

\? M-
' Klimatu i Srodowiska

Wsparcie uzytkownika poprzez

Adres skladowiska, na ktare
przekazano odpady do
skladowania

Wojewodztwo: KUJAWSKO-

POMORSKIE Powiat: zninski

Gmina: Znin Miejscowosé:
Wawrzynki

Wojewddztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowos¢:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
88-500

Wojewddztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowroctawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
88-100

Wojewddztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowosc:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
&£9-500

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowroctawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
S8-100

Wojewoadztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowrockawski, Gmina: Pakosc, Kod
pocztowy: 88-170

Wojewadztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: chetminski,
Gmina: Chetmno, Miejscowosc:

Osnowo, Ulica: Osnowo, Kod

pocztowy: 85-200

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE Powiat: whoctawski
Gmina: Brzesc Kujawski
Miejscowosc: Machnacz
(lokalizacja bez nadanej nazwy
ulicy)

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: Swiecki,
Gmina: Swiecie, Miejscowosc:
Sulndwko 74C, Kod pocztowy:
86-100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: chebminski,
Gmina: Chetmno, Miejscowosc:

Osnowo, Ulica: Osnowo, Kod

pocztowy: 56-200

Wojewodztwo: DOLNOSLASKIE,
Powiat: lubinski, Gmina: Lubin,
Miejscowosc: Lubin, Ulica: Zielona
3, Kod pocztowy: 59-300

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: Bydgoszcz,
Gmina: Bydgoszcz, Miejscowosc:
Bydgoszcz, Ulica: Pradocinska 28,

Kod pocztowy: 85-893

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: whoctawski,
Gmina: Brzesc Kujawski,
Miejscowosc: Machnacz 414, Kod
pocztowy: 87-880

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: Zninski,
Gmina: Znin, Miejscowos¢:
Wawrzynki 35, Kod pocztowy:
55-400

Wojewddztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowosc:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
£0-500

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: Swiecki,
Gmina: Swiecie, Miejscowosé:
Sulnéwko 74C, Kod pocztowy:
56-100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowroctawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
58-100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat:
inowroctawski, Gmina: Inowrockaw,
Miejscowosc: Inowroctaw, Ulica:
Bagienna 77, Kod pocztowy:
82-100

Wojewodztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: tucholski,
Gmina: Tuchola, Miejscowosc:

Bladowo, Ulica: Bladowo-
Wybudowanie 1E, Kod pocztowy:
858-500

Wojewddztwo: KUJAWSKO-
POMORSKIE, Powiat: Zninski,
Gmina: Znin, Miejscowosé:
Wawrzynki 35, Kod pocztowy:
58-400

60039,7012
42585,7365

133386,7337

Sfinansowano 2e Srodkaw
Marodowego Funduszu
Ochrany Srodowiska

i Gospodarki Wodnaj
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https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9iZG8ubW9zLmdvdi5wbC8=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvVXNlci9NZXNzYWdl
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvVXNlci9Mb2dpbi9TaWduT3V0
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwv
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9yZWplc3RyLWJkby5tb3MuZ292LnBsL1JlZ2lzdHJ5L0luZGV4
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvUmVjb3JkL1NlYXJjaC9Db21wYW5pZXM=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvUmVwb3J0L0NvbW11bmVNdW5pY2lwYWxSZXBvcnRWZXJpZmljYXRpb24=
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvUmVwb3J0MjAyMS9NYXJzaGFsUmVwb3J0
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvUmVwb3J0L011bmljaXBhbFJlcG9ydFJlZ2lzdHJ5L0luZGV4
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvTWFpbi9TdXBwb3J0
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https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9qYXAtYmRvLm1vcy5nb3YucGwvUmVwb3J0MjAyMS9NYXJzaGFsUmVwb3J0L1RhYmxlcy8wZWU2NzdmNC1jMzkzLTQ0MGQtYWYzNS1jNjJkNzRlOTI0NzIvUHJldmlldw==
https://getfireshot.com/pdf_aHR0cHM6Ly9iZG8ubW9zLmdvdi5wbC9rb250YWt0Lw==
https://getfireshot.com/pdf_dGVsOis0ODIyMzc1MDYwNQ==

